2020 年 6月 1日

NPO 法人食生態学実践フォーラム会員の皆様

理事長 足立己幸

コロナ感染拡大防止をめぐる異常事態の大変な中を、第 17回総会に出席をいただき、あり

がとうございました。

まず、法人としても初体験の書面評決への回答を、68名の正会員の中 52名から提出いただ

き、総会が成立したことを感謝申し上げます。おかげさまで、本日の総会で、下記の通り全

議案について、理事会の提案通りに議決され、2020 年度の活動についても、予定通り、前

進できることになりました。

そして、種々社会的な制約が多い中で、総会の準備をしてくださった、関係理事や事務局の

方々にも、お礼を申し上げます。

予想を超えるほど厳しい環境変化の中だからこそ、NPO 法人食生態学実践フォーラムの底力

を発揮して、それぞれが健康で、それぞれの役割を果たされますように祈念いたします。

ありがとうございました。

                  記

2020 年 5 月 26 日、NPO 法人食生態学実践フォーラム事務所で行われた第 17 回総会の議

事の経過の概要及び議決の結果

議長の選任について出席者全員から理事長足立己幸氏が挙り、議長に足立己幸氏が選任

された。議長から、5 月 12 日に議決権のある正会員に議決事項の第 1 号議案から第 4 号議

案を通知し、同月 22 日までに書面表決の返信を依頼した経緯の説明があった。書面表決書

は、議長足立己幸氏及び越智直実氏、原田由美子氏立ち合いのもと、厳重に審査した結果は

以下のとおりであった。

（1）第１号議案 2019 年度事業報告承認の件

出席者・表決者 52名の全員が賛成し原案通り承認された。

（2）第２号議案 2019 年度活動計算書承認の件

出席者・表決者 52名の全員が賛成し原案通り承認された。

（3）第３号議案 2020 年度事業計画承認の件

出席者・表決者 52名の全員が賛成し原案通り承認された。

  （4）第４号議案 2020 年度活動決算書承認の件

 出席者・表決者 52 名の全員が賛成し原案通り承認された。